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Stayble Therapeutics presenterar Dr. Daisuke Sakai 
som ny vetenskaplig rådgivare  
 
Stayble Therapeutics AB ("Stayble" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget har stärkt sitt vetenskapliga råd med Professor 
Daisuke Sakai, MD, PhD, som ny vetenskaplig rådgivare. Dr. Sakai kommer att bidra med erfarenhet och expertis från det 
japanska perspektivet inom området behandling av degenerativ disksjukdom såväl som diskbråck. Hans breda kunskap 
inom fältet kommer stärka och komplettera vårt nuvarande vetenskapliga råd.  
 
Dr. Daisuke Sakai är Associate Professor vid avdelningen för ortopedisk kirurgi vid Tokai University School of Medicine i 
Kanagawa, Japan. Sakais huvudsakliga kliniska intresse är patologin hos degenerativ ryggradssjukdom och behandling av 
ryggradsdeformiteter. Han är också chef för forskningsenheten för diskrelaterade ryggsjukdomar, som framför allt fokuserar på 
ryggdiskens cell- och molekylärbiologi. Enheten utvärderar även olika typer av nya behandlingar bland annat baserat på 
stamceller. Han har varit huvudansvarig för flera kliniska prövningar av degenerativ disksjukdom och mottog 2014 Research 
Achievement Award från Japanese Orthopaedic Association samt 2018 Berton Rahn Research Award från AO Foundation.  
 
Andreas Gerward, VD för Stayble, kommenterar: 
“Vi är i ett avgörande skede i Staybles utveckling, där vi förbereder Bolaget för ett strategiskt partnerskap som ska ta oss genom 
återstående studier, vidare till marknaden och i slutändan nå ut till miljontals patienter. Därför är jag mycket glad över att kunna 
presentera en så erfaren och kunnig läkare och vetenskaplig expert som Dr. Sakai. Hans expertis och förståelse för just vårt 
sjukdomsområde kommer både stärka våra interna kunskaper och göra oss till en ännu mer attraktiv partner. Att nu även kunna 
få ett kliniskt perspektiv på den japanska marknaden kompletterar nuvarande rådgivare vilka har primärt fokus på Europa och 
USA” 
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot degenerativ disksjukdom (DDD) och 
kroniskt diskbråck (LDH). Staybles vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken till patientens kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar 
sig till patienter som inte blir hjälpta av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion vars effekt beräknas 
kvarstå hela livet och kräver minimal rehabilitering. Bolaget har nu fokus på den fortsatta kliniska utvecklingen och genomför just 
nu en klinisk fas 2b-studie inom DDD och en fas 1b-studie inom LDH.  
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 


